МИНИСТЕРСТВО
образования и науки Красноярского края

П Р И К А З

9.6-. Уй

1. В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009
№ 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых
государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением
Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении
примерного положения об оплате труда работников краевых
государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных
министерству образования и науки Красноярского края», распоряжением
Правительства Красноярского края от 31.12.2009 № 1140-р, на основании
пунктов 3.4, 3.47, 4.3 Положения о министерстве образования и науки
Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства
Красноярского края от 14.08.2008 № 42-п, принять на работу с 05.06.2012
Реброва Юрия Викторовича в краевое государственное бюджетное
образовательное учреждение среднего профессионального образования
(среднее специальное учебное заведение) «Красноярский строительный
техникум» на должность директора.

2. Установить Реброву Ю.В. с 05.06.2012:
должностной оклад - 12 704,73 рублей;
районный коэффициент - 1,3;
процентную надбавку к заработной плате за стаж работы в местности

с особыми климатическими условиями - 30%.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра образования и науки Красноярского края Никитину О.Н.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Основание: трудовой договор от 05.06.2012 №11.

Министр образования и науки
Красноярского края